Page 1 / 26
製品規格書
SPECIFICATION FOR APPROVAL
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Zentech-3305 / Zentech502BC
 A3.0
PSPCAQ32~105 series

The rated current would cause Lo to drop approximately 30% and temperature rise approximately △T of 40℃
2D11~2D18 Series
Page 5 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
PSPHAQ2D11-1R5M 1.50 20% 0.068 900
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ2D11-2R2M 2.20 20% 0.098 780
PSPHAQ2D11-3R3M 3.30 20% 0.123 600
PSPHAQ2D11-100M 10.00 20% 0.400 350
PSPHAQ2D11-4R7M 4.70 20% 0.170 500
PSPHAQ2D11-6R8M 6.80 20% 0.260 440
PSPHAQ2D14-1R5M 1.50 20% 0.063 1800
PSPHAQ2D14-1R8M 1.80 20% 0.075 1650
PSPHAQ2D14-2R2M 2.20 20% 0.094 1500
PSPHAQ2D14-2R7M 2.70 20% 0.106 1350
PSPHAQ2D14-3R3M 3.30 20% 0.125 1200
PSPHAQ2D14-3R9M 3.90 20% 0.138 1100
PSPHAQ2D14-4R7M 4.70 20% 0.169 1000
PSPHAQ2D14-5R6M 5.60 20% 0.188 950
PSPHAQ2D18-2R2M 2.20 20% 0.041 850
PSPHAQ2D14-6R8M 6.80 20% 0.213 850
PSPHAQ2D14-100M 10.00 20% 0.294 700
PSPHAQ2D18-3R3M 3.30 20% 0.054 750
PSPHAQ2D18-4R7M 4.70 20% 0.078 630
PSPHAQ2D18-6R8M 6.80 20% 0.106 520
PSPHAQ2D18-100M 10.00 20% 0.180 430
PSPHAQ2D18-150M 15.00 20% 0.220 350
PSPHAQ2D18-220M 22.00 20% 0.320 300
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPHAQ2D18-330M 33.00 20% 0.460 240
PSPHAQ2D18-470M 47.00 20% 0.660 200
3D16~3D28 Series
Page 6 / 26
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
15.00 20% 380

PSPHAQ3D16-8R2M
0.036PSPHAQ3D28-3R3M
0.272
0.327
0.356
0.470
0.560
0.700
0.775
39.00 20% 240
47.00 20% 210
27.00 20%
PSPHAQ3D28-470M
額定電流
（rated current)
PSPHAQ3D16-3R9M 3.90 20% 0.081 750
PSPHAQ3D16-4R7M 4.70 20% 0.091 680
PSPHAQ3D16-5R6M 5.60 20% 0.102 620
PSPHAQ3D16-6R8M
PSPHAQ3D16-120M
PSPHAQ3D16-150M
PSPHAQ3D16-180M
PSPHAQ3D16-220M
PSPHAQ3D16-270M
PSPHAQ3D16-330M
4D18 Series
Page 7 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
PSPHAQ4D18-1R0M 1.00 20% 0.045 1720
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ4D18-2R2M 2.20 20% 0.075 1320
PSPHAQ4D18-2R7M 2.70 20% 0.105 1280
PSPHAQ4D18-3R3M 3.30 20% 0.110 1040
PSPHAQ4D18-3R9M 3.90 20% 0.155 880
PSPHAQ4D18-4R7M 4.70 20% 0.162 840
PSPHAQ4D18-5R6M 5.60 20% 0.170 800
PSPHAQ4D18-6R8M 6.80 20% 0.200 760
PSPHAQ4D18-8R2M 8.20 20% 0.245 680
PSPHAQ4D18-100M 10.00 20% 0.263 610
PSPHAQ4D18-120M 12.00 20% 0.281 560
PSPHAQ4D18-150M 15.00 20% 0.302 500
PSPHAQ4D18-180M 18.00 20% 0.338 480
PSPHAQ4D18-330M 33.00 20% 0.694 320
PSPHAQ4D18-220M 22.00 20% 0.397 410
PSPHAQ4D18-270M 27.00 20% 0.441 350
PSPHAQ4D18-390M 39.00 20% 0.709 300
PSPHAQ4D18-470M 47.00 20% 0.922 280
PSPHAQ4D18-560M 56.00 20% 1.080 260
PSPHAQ4D18-680M 68.00 20% 1.300 240
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ4D18-820M 82.00 20% 1.550 220
PSPHAQ4D18-101M 100.00 20% 1.730 200
4D28 Series
Page 8 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
PSPHAQ4D28-1R2M 1.20 20% 0.024 2560
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ4D28-1R8M 1.80 20% 0.028 2200
PSPHAQ4D28-2R2M 2.20 20% 0.031 2040
PSPHAQ4D28-120M 12.00 20% 0.132 840
PSPHAQ4D28-150M 15.00 20% 0.149 760
PSPHAQ4D28-180M 18.00 20% 0.166 720
PSPHAQ4D28-220M 22.00 20% 0.235 700
PSPHAQ4D28-270M 27.00 20% 0.261 580
PSPHAQ4D28-330M 33.00 20% 0.378 560
PSPHAQ4D28-470M 47.00 20% 0.384 500
PSPHAQ4D28-680M 68.00 20% 0.699 350
270
PSPHAQ4D28-151M 150.00 20% 1.350 240
PSPHAQ4D28-820M 82.00 20% 0.915 320
PSPHAQ4D28-101M 100.00 20% 1.020 290
PSPHAQ4D28-2R7M 2.70 20% 0.043 1600
PSPHAQ4D28-3R3M 3.30 20%
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ4D28-391M 390.00 20% 2.830 130
PSPHAQ4D28-271M 270.00 20% 1.950 160
PSPHAQ4D28-331M 330.00 20% 2.660
0.049 1570
PSPHAQ4D28-3R9M 3.90 20% 0.065 1440
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
140
PSPHAQ4D28-181M 180.00 20% 1.540 220
PSPHAQ4D28-221M 220.00 20% 1.720 200
PSPHAQ4D28-121M 120.00 20% 1.270
PSPHAQ4D28-4R7M 4.70 20% 0.072 1320
PSPHAQ4D28-5R6M 5.60 20% 0.101 1170
PSPHAQ4D28-100M 10.00 20% 0.128 1000
PSPHAQ4D28-6R8M 6.80 20% 0.109 1120
PSPHAQ4D28-8R2M 8.20 20% 0.118 1040
5D18 Series
Page 9 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
PSPHAQ5D18-2R2M 2.20 20% 0.039 2400
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ5D18-3R3M 3.30 20% 0.048 1900
PSPHAQ5D18-4R7M 4.70 20% 0.068 1700
PSPHAQ5D18-6R8M 6.80 20% 0.102 1400
PSPHAQ5D18-100M 10.00 20% 0.124 1200
PSPHAQ5D18-120M 12.00 20% 0.153 1100
PSPHAQ5D18-150M 15.00 20% 0.196 970
PSPHAQ5D18-180M 18.00 20% 0.210 850
PSPHAQ5D18-220M 22.00 20% 0.290 800
PSPHAQ5D18-270M 27.00 20% 0.330 750
PSPHAQ5D18-330M 33.00 20% 0.386 650
PSPHAQ5D18-390M 39.00 20% 0.520 570
PSPHAQ5D18-470M 47.00 20% 0.595 540
PSPHAQ5D18-560M 56.00 20% 0.665 500
PSPHAQ5D18-680M 68.00 20% 0.840 430
PSPHAQ5D18-820M 82.00 20% 0.978 410
PSPHAQ5D18-101M 100.00 20% 1.200 360
PSPHAQ5D18-121M 120.00 20% 1.500 330
PSPHAQ5D18-151M 150.00 20% 1.710 310
PSPHAQ5D18-181M 180.00 20% 2.240 280
PSPHAQ5D18-221M 220.00 20% 2.440 230
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ5D18-331M 330.00 20% 4.340 180
5D28 Series
Page 10 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
PSPHAQ5D28-2R2M 2.20 20% 0.018 3000
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ5D28-3R3M 3.30 20% 0.024 2400
PSPHAQ5D28-270M 27.00 20% 0.175 850
PSPHAQ5D28-330M 33.00 20% 0.189 750
PSPHAQ5D28-390M 39.00 20% 0.212 700
PSPHAQ5D28-470M 47.00 20% 0.260 620
PSPHAQ5D28-560M 56.00 20% 0.305 580
PSPHAQ5D28-680M 68.00 20% 0.355 520
PSPHAQ5D28-820M 82.00 20% 0.463 460
PSPHAQ5D28-101M 100.00 20% 0.520 420
PSPHAQ5D28-121M 120.00 20% 0.560 400
300
PSPHAQ5D28-271M 270.00 20% 1.560 270
PSPHAQ5D28-151M 150.00 20% 0.680 350
PSPHAQ5D28-181M 180.00 20% 0.930 320
PSPHAQ5D28-4R7M 4.70 20% 0.032 2100
PSPHAQ5D28-5R3M 5.30 20%
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ5D28-681M 680.00 20% 4.150 160
PSPHAQ5D28-471M 470.00 20% 2.700 200
PSPHAQ5D28-561M 560.00 20% 3.120
0.038 1900
PSPHAQ5D28-6R2M 6.20 20% 0.045 1800
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
180
PSPHAQ5D28-331M 330.00 20% 1.980 250
PSPHAQ5D28-391M 390.00 20% 2.500 220
PSPHAQ5D28-221M 220.00 20% 1.150
PSPHAQ5D28-8R2M 8.20 20% 0.053 1600
PSPHAQ5D28-100M 10.00 20% 0.065 1300
PSPHAQ5D28-120M 12.00 20% 0.076 1200
PSPHAQ5D28-150M 15.00 20% 0.103 1100
PSPHAQ5D28-180M 18.00 20% 0.110 1000
PSPHAQ5D28-220M 22.00 20% 0.122 900
6D28 Series
Page 11 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
PSPHAQ6D28-2R2M 2.20 20% 0.024 3600
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ6D28-3R3M 3.30 20% 0.030 2800
PSPHAQ6D28-4R7M 4.70 20% 0.039 2400
PSPHAQ6D28-6R8M 6.80 20% 0.051 2100
PSPHAQ6D28-7R3M 7.30 20% 0.054 2100
PSPHAQ6D28-8R6M 8.60 20% 0.058 1850
PSPHAQ6D28-100M 10.00 20% 0.065 1700
PSPHAQ6D28-120M 12.00 20% 0.070 1550
PSPHAQ6D28-150M 15.00 20% 0.084 1400
PSPHAQ6D28-180M 18.00 20% 0.095 1320
PSPHAQ6D28-220M 22.00 20% 0.128 1200
PSPHAQ6D28-270M 27.00 20% 0.142 1050
PSPHAQ6D28-330M 33.00 20% 0.165 970
PSPHAQ6D28-390M 39.00 20% 0.210 860
PSPHAQ6D28-470M 47.00 20% 0.238 800
PSPHAQ6D28-560M 56.00 20% 0.277 730
PSPHAQ6D28-680M 68.00 20% 0.304 650
PSPHAQ6D28-820M 82.00 20% 0.390 600
PSPHAQ6D28-101M 100.00 20% 0.535 540
PSPHAQ6D28-121M 120.00 20% 0.750 510
PSPHAQ6D28-151M 150.00 20% 0.950 470
PSPHAQ6D28-181M 180.00 20% 1.200 410
PSPHAQ6D28-221M 220.00 20% 1.500 370
PSPHAQ6D28-271M 270.00 20% 1.700 330
PSPHAQ6D28-331M 330.00 20% 2.150 280
PSPHAQ6D28-391M 390.00 20% 2.250 270
PSPHAQ6D28-471M 470.00 20% 3.150 210
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ6D28-561M 560.00 20% 3.750 200
PSPHAQ6D28-681M 680.00 20% 5.150 200
6D38 Series
Page 12 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ6D38-2R2M 2.20 20% 0.018 4400
PSPHAQ6D38-3R3M 3.30 20% 0.025 3500
PSPHAQ6D38-4R7M 4.70 20% 0.027 2800
PSPHAQ6D38-6R8M 6.80 20% 0.032 2400
PSPHAQ6D38-8R7M 8.70 20% 0.034 2200
PSPHAQ6D38-100M 10.00 20% 0.038 2000
PSPHAQ6D38-120M 12.00 20% 0.053 1700
PSPHAQ6D38-150M 15.00 20% 0.057 1600
PSPHAQ6D38-180M 18.00 20% 0.092 1500
PSPHAQ6D38-220M 22.00 20% 0.096 1300
PSPHAQ6D38-270M 27.00 20% 0.109 1200
PSPHAQ6D38-330M 33.00 20% 0.124 1100
PSPHAQ6D38-390M 39.00 20% 0.138 1000
PSPHAQ6D38-470M 47.00 20% 0.155 950
PSPHAQ6D38-560M 56.00 20% 0.202 850
PSPHAQ6D38-680M 68.00 20% 0.234 750
PSPHAQ6D38-820M 82.00 20% 0.324 700
PSPHAQ6D38-101M 100.00 20% 0.358 650
PSPHAQ6D38-121M 120.00 20% 0.470 590
PSPHAQ6D38-151M 150.00 20% 0.580 540
PSPHAQ6D38-181M 180.00 20% 0.690 490
PSPHAQ6D38-221M 220.00 20% 0.890 430
PSPHAQ6D38-271M 270.00 20% 1.290 400
PSPHAQ6D38-331M 330.00 20% 1.700 370
PSPHAQ6D38-391M 390.00 20% 1.750 340
PSPHAQ6D38-471M 470.00 20% 2.200 320
PSPHAQ6D38-561M 560.00 20% 2.850 290
PSPHAQ6D38-681M 680.00 20% 3.200 250
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ6D38-821M 820.00 20% 4.050 220
PSPHAQ6D38-102M 1000.00 20% 5.700 200
CDH73 Series
Page 13 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ73-R47M 0.47 20% 0.017 10500
PSPHAQ73-1R0M 1.00 20% 0.017 7000
PSPHAQ73-1R5M 1.50 20% 0.017 6000
PSPHAQ73-2R2M 2.20 20% 0.025 4500
PSPHAQ73-3R3M 3.30 20% 0.025 4200
PSPHAQ73-4R7M 4.70 20% 0.058 3650
PSPHAQ73-6R8M 6.80 20% 0.058 3000
PSPHAQ73-8R2M 8.20 20% 0.063 2500
PSPHAQ73-100M 10.00 20% 0.069 2300
PSPHAQ73-120M 12.00 20% 0.083 2200
PSPHAQ73-150M 15.00 20% 0.108 2000
PSPHAQ73-180M 18.00 20% 0.125 1800
PSPHAQ73-220M 22.00 20% 0.158 1500
PSPHAQ73-330M 33.00 20% 0.232 1200
PSPHAQ73-390M 39.00 20% 0.282 900
PSPHAQ73-400M 40.00 20% 0.291 900
PSPHAQ73-470M 47.00 20% 0.374 800
PSPHAQ73-560M 56.00 20% 0.415 700
PSPHAQ73-680M 68.00 20% 0.432 610
PSPHAQ73-820M 82.00 20% 0.573 550
PSPHAQ73-101M 100.00 20% 0.656 500
PSPHAQ73-151M 150.00 20% 0.830 460
PSPHAQ73-181M 180.00 20% 0.913 390
PSPHAQ73-221M 220.00 20% 1.370 380
PSPHAQ73-271M 270.00 20% 1.917 360
PSPHAQ73-331M 330.00 20% 2.175 350
PSPHAQ73-471M 470.00 20% 3.469 320
PSPHAQ73-681M 680.00 20% 4.756 300
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ73-821M 820.00 20% 5.810 280
PSPHAQ73-102M 1000.00 20% 8.018 260
CDH74 Series
Page 14 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ74-1R0M 1.00 20% 0.012 9000
PSPHAQ74-1R2M 1.20 20% 0.021 8000
PSPHAQ74-1R5M 1.50 20% 0.025 8000
PSPHAQ74-1R8M 1.80 20% 0.027 7000
PSPHAQ74-2R2M 2.20 20% 0.029 6200
PSPHAQ74-2R7M 2.70 20% 0.033 5500
PSPHAQ74-3R3M 3.30 20% 0.037 4700
PSPHAQ74-4R7M 4.70 20% 0.042 3500
PSPHAQ74-6R2M 6.20 20% 0.042 3400
PSPHAQ74-8R2M 8.20 20% 0.044 3400
PSPHAQ74-100M 10.00 20% 0.046 3100
PSPHAQ74-150M 15.00 20% 0.067 3000
PSPHAQ74-180M 18.00 20% 0.083 2500
PSPHAQ74-220M 22.00 20% 0.091 2000
PSPHAQ74-270M 27.00 20% 0.106 1950
PSPHAQ74-330M 33.00 20% 0.208 1500
PSPHAQ74-390M 39.00 20% 0.249 1200
PSPHAQ74-470M 47.00 20% 0.266 1100
PSPHAQ74-560M 56.00 20% 0.291 1000
PSPHAQ74-680M 68.00 20% 0.315 900
PSPHAQ74-101M 100.00 20% 0.506 850
PSPHAQ74-121M 120.00 20% 0.540 850
PSPHAQ74-151M 150.00 20% 0.730 750
PSPHAQ74-171M 170.00 20% 1.079 740
PSPHAQ74-181M 180.00 20% 1.121 700
PSPHAQ74-221M 220.00 20% 1.162 620
PSPHAQ74-271M 270.00 20% 1.245 550
PSPHAQ74-331M 330.00 20% 1.245 500
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ74-391M 390.00 20% 1.494 480
PSPHAQ74-471M 470.00 20% 2.158 400
CDH103 Series
Page 15 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ103R-R80N 0.80 30% 0.006 11200
PSPHAQ103R-1R5M 1.50 20% 0.011 8000
PSPHAQ103R-2R2M 2.20 20% 0.017 6700
PSPHAQ103R-3R3M 3.30 20% 0.021 5560
PSPHAQ103R-4R7M 4.70 20% 0.030 4650
PSPHAQ103R-6R8M 6.80 20% 0.035 3840
PSPHAQ103R-8R2M 8.20 20% 0.050 3540
PSPHAQ103R-100M 10.00 20% 0.059 3180
PSPHAQ103R-150M 15.00 20% 0.091 2600
PSPHAQ103R-220M 22.00 20% 0.143 2160
PSPHAQ103R-330M 33.00 20% 0.202 1740
PSPHAQ103R-470M 47.00 20% 0.299 1430
PSPHAQ103R-560M 56.00 20% 0.325 1360
PSPHAQ103R-680M 68.00 20% 0.429 1220
PSPHAQ103R-820M 82.00 20% 0.494 1140
PSPHAQ103R-101M 100.00 20% 0.683 1020
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ103R-121M 120.00 20% 0.754 890
PSPHAQ103R-151M 150.00 20% 0.871 840
CDH104 Series
Page 16 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ104R-1R5M 1.50 20% 0.008 10000
PSPHAQ104R-2R2M 2.20 20% 0.011 7500
PSPHAQ104R-3R3M 3.30 20% 0.013 6000
PSPHAQ104R-4R7M 4.70 20% 0.022 5500
PSPHAQ104R-5R2M 5.20 20% 0.025 5400
PSPHAQ104R-6R8M 6.80 20% 0.027 4800
PSPHAQ104R-100M 10.00 20% 0.035 4400
PSPHAQ104R-150M 15.00 20% 0.050 3600
PSPHAQ104R-220M 22.00 20% 0.073 2900
PSPHAQ104R-330M 33.00 20% 0.093 2300
PSPHAQ104R-470M 47.00 20% 0.128 2100
PSPHAQ104R-680M 68.00 20% 0.213 1500
PSPHAQ104R-101M 100.00 20% 0.304 1350
PSPHAQ104R-151M 150.00 20% 0.506 1150
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ104R-221M 220.00 20% 0.756 920
PSPHAQ104R-331M 330.00 20% 1.090 700
CDH105 Series
Page 17 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ105R-R80N 0.80 30% 0.005 9500
PSPHAQ105R-1R5M 1.50 20% 0.006 8600
PSPHAQ105R-2R2M 2.20 20% 0.008 7800
PSPHAQ105R-3R3M 3.30 20% 0.011 7100
PSPHAQ105R-4R7M 4.70 20% 0.013 6500
PSPHAQ105R-6R8M 6.80 20% 0.018 5700
PSPHAQ105R-8R2M 8.20 20% 0.020 5300
PSPHAQ105R-100M 10.00 20% 0.026 4800
PSPHAQ105R-120M 12.00 20% 0.033 4600
PSPHAQ105R-150M 15.00 20% 0.041 4300
PSPHAQ105R-180M 18.00 20% 0.046 4000
PSPHAQ105R-220M 22.00 20% 0.061 3600
PSPHAQ105R-270M 27.00 20% 0.069 3200
PSPHAQ105R-330M 33.00 20% 0.084 3000
PSPHAQ105R-390M 39.00 20% 0.106 2550
PSPHAQ105R-470M 47.00 20% 0.130 2200
PSPHAQ105R-560M 56.00 20% 0.149 1900
PSPHAQ105R-680M 68.00 20% 0.201 1600
PSPHAQ105R-820M 82.00 20% 0.227 1450
PSPHAQ105R-101M 100.00 20% 0.253 1350
PSPHAQ105R-121M 120.00 20% 0.303 1180
PSPHAQ105R-151M 150.00 20% 0.370 1100
PSPHAQ105R-181M 180.00 20% 0.419 1000
PSPHAQ105R-221M 220.00 20% 0.500 940
PSPHAQ105R-271M 270.00 20% 0.672 800
PSPHAQ105R-331M 330.00 20% 0.812 730
PSPHAQ105R-391M 390.00 20% 0.953 700
PSPHAQ105R-471M 470.00 20% 1.289 540
PSPHAQ105R-561M 560.00 20% 1.430 520
PSPHAQ105R-681M 680.00 20% 1.599 510
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ105R-821M 820.00 20% 1.768 480
PSPHAQ105R-102M 1000.00 20% 1.989 420
CDH124 Series
Page 18 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ124-3R3M 3.30 20% 0.015 6500
PSPHAQ124-4R7M 4.70 20% 0.018 5700
PSPHAQ124-6R8M 6.80 20% 0.023 4900
PSPHAQ124-8R2M 8.20 20% 0.026 4600
PSPHAQ124-100M 10.00 20% 0.028 4500
PSPHAQ124-120M 12.00 20% 0.038 4100
PSPHAQ124-150M 15.00 20% 0.050 3200
PSPHAQ124-180M 18.00 20% 0.057 3100
PSPHAQ124-220M 22.00 20% 0.066 2900
PSPHAQ124-270M 27.00 20% 0.080 2800
PSPHAQ124-330M 33.00 20% 0.097 2700
PSPHAQ124-390M 39.00 20% 0.132 2100
PSPHAQ124-470M 47.00 20% 0.160 1900
PSPHAQ124-560M 56.00 20% 0.190 1800
PSPHAQ124-680M 68.00 20% 0.220 1500
PSPHAQ124-820M 82.00 20% 0.260 1300
PSPHAQ124-101M 100.00 20% 0.308 1200
PSPHAQ124-121M 120.00 20% 0.380 1100
PSPHAQ124-151M 150.00 20% 0.530 950
PSPHAQ124-181M 180.00 20% 0.620 850
PSPHAQ124-221M 220.00 20% 0.700 800
PSPHAQ124-271M 270.00 20% 0.870 600
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ124-331M 330.00 20% 0.990 500
CDH125 Series
Page 19 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
PSPHAQ125-1R5M 1.50 20% 0.012 8000
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ125-2R2M 2.20 20% 0.014 7000
PSPHAQ125-3R3M 3.30 20% 0.017 6000
PSPHAQ125-4R7M 4.70 20% 0.020 5000
PSPHAQ125-6R8M 6.80 20% 0.021 4500
PSPHAQ125-7R5M 7.50 20% 0.024 4300
PSPHAQ125-100M 10.00 20% 0.025 4000
PSPHAQ125-120M 12.00 20% 0.027 3500
PSPHAQ125-150M 15.00 20% 0.030 3300
PSPHAQ125-180M 18.00 20% 0.034 3000
PSPHAQ125-220M 22.00 20% 0.036 2800
PSPHAQ125-270M 27.00 20% 0.051 2300
PSPHAQ125-330M 33.00 20% 0.057 2100
PSPHAQ125-390M 39.00 20% 0.068 2000
PSPHAQ125-470M 47.00 20% 0.075 1800
PSPHAQ125-560M 56.00 20% 0.110 1700
PSPHAQ125-680M 68.00 20% 0.120 1500
PSPHAQ125-820M 82.00 20% 0.140 1400
PSPHAQ125-101M 100.00 20% 0.160 1300
PSPHAQ125-121M 120.00 20% 0.170 1100
PSPHAQ125-151M 150.00 20% 0.230 1000
PSPHAQ125-181M 180.00 20% 0.290 900
PSPHAQ125-221M 220.00 20% 0.400 800
PSPHAQ125-271M 270.00 20% 0.460 750
PSPHAQ125-331M 330.00 20% 0.510 680
PSPHAQ125-391M 390.00 20% 0.690 650
PSPHAQ125-471M 470.00 20% 0.770 580
PSPHAQ125-561M 560.00 20% 0.860 540
PSPHAQ125-681M 680.00 20% 1.200 480
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ125-821M 820.00 20% 1.340 430
PSPHAQ125-102M 1000.00 20% 1.530 400
CDH127 Series
Page 20 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V
Series TEST FREQUENCY
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPCAQ32~105 series
測試設備
Zentech-3305 / Zentech502BC
P/N TEST INSTRUMENT
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ127-1R5M 1.50 20% 0.007 10000
PSPHAQ127-2R2M 2.20 20% 0.012 8000
PSPHAQ127-3R3M 3.30 20% 0.014 7500
PSPHAQ127-3R9M 3.90 20% 0.015 7000
PSPHAQ127-4R7M 4.70 20% 0.016 6800
PSPHAQ127-6R8M 6.80 20% 0.018 6600
PSPHAQ127-100M 10.00 20% 0.022 5400
PSPHAQ127-120M 12.00 20% 0.024 4900
PSPHAQ127-150M 15.00 20% 0.027 4600
PSPHAQ127-180M 18.00 20% 0.040 3900
PSPHAQ127-220M 22.00 20% 0.044 3600
PSPHAQ127-270M 27.00 20% 0.046 3400
PSPHAQ127-330M 33.00 20% 0.065 3000
PSPHAQ127-390M 39.00 20% 0.073 2750
PSPHAQ127-470M 47.00 20% 0.100 2500
PSPHAQ127-560M 56.00 20% 0.110 2350
PSPHAQ127-680M 68.00 20% 0.140 2100
PSPHAQ127-820M 82.00 20% 0.160 1950
PSPHAQ127-101M 100.00 20% 0.220 1700
PSPHAQ127-121M 120.00 20% 0.250 1600
PSPHAQ127-151M 150.00 20% 0.280 1420
PSPHAQ127-181M 180.00 20% 0.350 1300
PSPHAQ127-221M 220.00 20% 0.390 1160
PSPHAQ127-271M 270.00 20% 0.560 1060
PSPHAQ127-331M 330.00 20% 0.640 950
PSPHAQ127-391M 390.00 20% 0.700 880
PSPHAQ127-471M 470.00 20% 0.980 790
PSPHAQ127-561M 560.00 20% 1.070 730
PSPHAQ127-681M 680.00 20% 1.460 670
PSPHAQ127-821M 820.00 20% 1.640 600
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
PSPHAQ127-102M 1000.00 20% 1.820 550
CDH129 Series
Page 21 / 26
產品系列 贴片组装电感 測試頻率
100KHZ / 0.25V

P/N TEST INSTRUMENT
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
± Max mA
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR 額定電流
（rated current)
Inductance Tolerance Ω
μH
PSPHAQ129-1R5M 1.50 20% 4.280 15100
PSPHAQ129-1R8M 1.80 20% 7.500 13200
PSPHAQ129-2R2M 2.20 20% 4.810 13200
PSPHAQ129-3R3M 3.30 20% 5.550 11900
PSPHAQ129-4R7M 4.70 20% 7.410 10800
PSPHAQ129-5R6M 5.60 20% 9.330 9600
PSPHAQ129-6R8M 6.80 20% 11.600 8700
PSPHAQ129-100M 10.00 20% 15.240 8000
PSPHAQ129-150M 15.00 20% 23.130 7000
PSPHAQ129-220M 22.00 20% 28.690 5600
PSPHAQ129-330M 33.00 20% 43.470 4800
PSPHAQ129-470M 47.00 20% 55.830 3900
PSPHAQ129-680M 68.00 20% 77.110 2700
PSPHAQ129-101M 100.00 20% 117.500 2100
電路結構 內部構造
Connections Internal Structure
◎ 電感內置一組線圈
Inductor Contents one (1) Set(s) of Coil